CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

CADASTRAMENTO DE INTERESSADOS A REALIZAREM PLANTÕES NO

SERVIÇO AEROMÉDICO – EDITAL 007/2022

O CISSUL/SAMU - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO

REGIÃO DO SUL DE MINAS PARA O GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE

ATENDIMENTO E AÇÕES DE EDUCAÇÃO PERMANENTE EM URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA, pessoa jurídica  de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o

n.º13.985.869/0001-84, com sede na Rua João Urbano Figueiredo, n.º 177,

Bairro Boa Vista, Varginha/MG, CEP 37.014-510, através de seu Secretário

Executivo, no uso de suas atribuições, torna público juntamente com o CORPO

DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – 2ª Companhia

Especial de Operações Aéreas a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO DE CADASTRAMENTO DE INTERESSADOS A REALIZAREM

PLANTÕES NO SERVIÇO AEROMÉDICO – EDITAL 007/2022, conforme segue;

NOME EMPREGO PÚBLICO SITUAÇÃO

Fernando Silveira Pereira Médico(a) APTO

Marcus Vinícius Reis Pereira Médico(a) APTO

Marília Mendes de Oliveira Médico(a) INAPTO

Amanda Ferreira Queiroz Enfermeiro(a) APTO

Débora E. N. Barborema Ferreira Enfermeiro(a) APTO

Heleni de Fáma Daniel Enfermeiro(a) APTO

Mariana Mendes da Silva Enfermeiro(a) INAPTO

Angelica Megda Pereira Cabral Enfermeiro(a) APTO

Varginha-MG, 15 de fevereiro de 2023.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU